Plochy z betonových dlaždic 30/30/3 do lože z MC  119 259,- Kč 

4. Ocenění venkovních úprav zjednodušeným způsobem  127 581,- Kč 

5. Pozemky  854 413,- Kč 

Výsledná zjištěná cena - celkem:  5 688 287,- Kč 

Výsledná zjištěná cena po zaokrouhlení dle § 50:  5 688 290,- Kč 

slovy: Pětmilionůšestsetosmdesátosmtisícdvěstědevadesát Kč 

Cena zjištěná dle cenového předpisu 5 688 290 Kč 

slovy: Pětmilionůšestsetosmdesátosmtisícdvěstědevadesát Kč  

Rekapitulace ocenění na tržních principech  

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Srovnatelná cena získaná porovnáním s nabízenými nemovitostí RK  10 315 699,- Kč 

2. Hodnota pozemků  

2.1.   854 413,- Kč 

3. Věcná břemena  

3.1. Věcné břemeno chůze a jízdy  3 113,- Kč 

3.2. Věcné břemeno vedení kanalizace s povinností k parcele 3725/66.  395,- Kč 

Věcná břemena - celkem:  -3 508,- Kč    

Porovnávací hodnota 10 315 699 Kč 

Věcné břemeno -3 507 Kč 

Tržní cena 10 312 192 Kč 

slovy: Desetmilionůtřistadvanácttisícstodevadesátdvě Kč  

Silné stránky  
- centrum k.ú., blízkost centra města 

- objekt je s novou přístavbou a původní část je po kompletní rekonstrukci 

- v samé blízkosti jsou velká obchodní centra 

Slabé stránky  
- v současném stavu je objekt neužívatelný, nutno obnovit a doplnit některé stavební prvky

[...]

3725/52, 3725/66, 3734, 3736/9, 3736/10 s objektem 

restaurace. 

Tržní cena oceňované nemovitosti vč. pozemku v k.ú. Podmokly, obec Děčín a to k datu 1.4.2024 je 

určena ve výši kolem 

10 312 192,- Kč 
slovy: desetmilionůtřistadvanásttisícstodevadesátdvě Kč 

Tržní cena 10 312 192 Kč 
slovy: Desetmilionůtřistadvanácttisícstodevadesátdvě Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 
Uvedený závěr platí za podmínky, že údaje sebrané z nabídek RK jsou správné a úplné, a že 

fotografická dokumentace srovnatelných nemovitostí jsou autentické.  

SEZNAM PŘÍLOH